平成17年3月25日

各  位

会 社 名  久光製薬株式会社

代 表 者 名  代表取締役社長  中冨 博隆

本社所在地  佐賀県鳥栖市田代大官町408番地

  （コード番号 4530 東京、大阪、福岡、名古屋）

問 い合 せ先  執行役員広報室室長  椛島 光政

（TEL 03－5293－1732）

福岡県西方沖地震による当社への影響について

平成17年3月20日（日）に発生した福岡県西方沖地震により被災された皆様には、心よりお見舞い申し上げ

ます。当社における影響について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．被災の状況

当社の九州本社及び福岡支店、関係会社において、従業員に人的な被害はございませんでした。また、建物

等にもほとんど被害はなく、通常どおり稼動しております。

２．商品の出荷、物流について

商品出荷、物流につきましても影響はなく、通常どおり稼動しております。

３．業績への影響

この災害に起因する損害につきましては、当期業績に与える影響はございません。

  以上